
Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:31,299 17:04:00,148 4 754

2 01:35,344 17:05:35,492 6 754

3 01:28,428 17:07:03,920 5 754

4 01:31,738 17:08:35,658 5 754

5 01:29,631 17:10:05,289 4 754

6 01:29,364 17:11:34,653 4 754

7 01:34,941 17:13:09,594 3 754

8 01:27,937 17:14:37,531 3 754

9 01:25,392 17:16:02,923 2 754

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 13:34,074

Startzeit: 17:02:28,849

Schnellste Runde: 01:25,392

Langsamste Runde: 01:35,344

Rundendurchschnitt: 01:30,346

Gesamt-Position: 2

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 24 9 13:33,898 01:28,008

2 4 1 13:34,074 01:25,392
3 686 9 13:44,700 01:29,512

4 808 9 13:45,805 01:28,165

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #4 Name: KRAUS, Roland

Klasse: 125H      Team: MSC Emmingen

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: KTM 125

118.09.2021 17:30:03 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:46,219 17:04:15,068 11 183

2 01:46,507 17:06:01,575 11 183

3 01:46,901 17:07:48,476 11 183

4 01:46,672 17:09:35,148 11 183

5 01:48,666 17:11:23,814 11 183

6 01:50,144 17:13:13,958 11 183

7 01:51,293 17:15:05,251 11 183

8 01:49,401 17:16:54,652 11 183

Platzierung: 11

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 14:25,803

Startzeit: 17:02:28,849

Schnellste Runde: 01:46,507

Langsamste Runde: 01:51,293

Rundendurchschnitt: 01:48,512

Gesamt-Position: 11

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

9 146 9 15:04,532 01:38,725

10 295 8 14:06,653 01:39,946

11 13 1 14:25,803 01:46,507

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #13 Name: Maier, David

Klasse: 125H      Team: MSC Spaichingen

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug:

218.09.2021 17:30:03 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:28,696 17:03:57,545 2 755

2 01:30,875 17:05:28,420 2 755

3 01:32,319 17:07:00,739 2 755

4 01:31,398 17:08:32,137 2 755

5 01:35,305 17:10:07,442 5 755

6 01:31,743 17:11:39,185 5 755

7 01:35,220 17:13:14,405 5 755

8 01:38,999 17:14:53,404 6 755

9 01:35,042 17:16:28,446 6 755

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 13:59,597

Startzeit: 17:02:28,849

Schnellste Runde: 01:30,875

Langsamste Runde: 01:38,999

Rundendurchschnitt: 01:33,862

Gesamt-Position: 6

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 808 9 13:45,805 01:28,165

5 944 9 13:48,409 01:30,570

6 22 1 13:59,597 01:30,875
7 78 9 14:36,518 01:36,247

8 262 9 14:42,809 01:35,818

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #22 Name: EHMANN, Lukas

Klasse: 125H      Team: MSC Schopfheim

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: KTM 125

318.09.2021 17:30:03 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:32,009 17:04:00,858 5 756

2 01:31,748 17:05:32,606 4 756

3 01:30,622 17:07:03,228 4 756

4 01:31,163 17:08:34,391 4 756

5 01:30,340 17:10:04,731 3 756

6 01:29,124 17:11:33,855 3 756

7 01:32,829 17:13:06,684 2 756

8 01:28,008 17:14:34,692 2 756

9 01:28,055 17:16:02,747 1 756

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 13:33,898

Startzeit: 17:02:28,849

Schnellste Runde: 01:28,008

Langsamste Runde: 01:32,829

Rundendurchschnitt: 01:30,236

Gesamt-Position: 1

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 24 1 13:33,898 01:28,008
2 4 9 13:34,074 01:25,392

3 686 9 13:44,700 01:29,512

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #24 Name: HÖLZLE, Marius

Klasse: 125H      Team: MSC Emmingen

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: KTM 125

418.09.2021 17:30:03 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:36,975 17:04:05,824 7 197

2 01:36,390 17:05:42,214 7 197

3 01:37,841 17:07:20,055 7 197

4 01:36,636 17:08:56,691 7 197

5 01:39,147 17:10:35,838 7 197

6 01:38,788 17:12:14,626 7 197

7 01:36,346 17:13:50,972 7 197

8 01:36,247 17:15:27,219 7 197

9 01:38,148 17:17:05,367 7 197

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:36,518

Startzeit: 17:02:28,849

Schnellste Runde: 01:36,247

Langsamste Runde: 01:39,147

Rundendurchschnitt: 01:37,442

Gesamt-Position: 7

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 944 9 13:48,409 01:30,570

6 22 9 13:59,597 01:30,875

7 78 1 14:36,518 01:36,247
8 262 9 14:42,809 01:35,818

9 146 9 15:04,532 01:38,725

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #78 Name: Slitscher Damian

Klasse: 125H      Team: MSC Spaichingen

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug:

518.09.2021 17:30:03 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:39,607 17:04:08,456 9 759

2 01:38,795 17:05:47,251 9 759

3 01:38,725 17:07:25,976 9 759

4 01:39,257 17:09:05,233 9 759

5 01:41,935 17:10:47,168 9 759

6 01:40,947 17:12:28,115 9 759

7 01:41,596 17:14:09,711 9 759

8 01:40,835 17:15:50,546 9 759

9 01:42,835 17:17:33,381 9 759

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 15:04,532

Startzeit: 17:02:28,849

Schnellste Runde: 01:38,725

Langsamste Runde: 01:42,835

Rundendurchschnitt: 01:40,615

Gesamt-Position: 9

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 78 9 14:36,518 01:36,247

8 262 9 14:42,809 01:35,818

9 146 1 15:04,532 01:38,725
10 295 8 14:06,653 01:39,946

11 13 8 14:25,803 01:46,507

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #146 Name: MARQUARDT, Maximilian

Klasse: 125H      Team: MSC-Spaichingen

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Kawasaki 250

618.09.2021 17:30:03 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:41,246 17:04:10,095 10 761

2 01:38,407 17:05:48,502 10 761

3 01:35,818 17:07:24,320 8 761

4 01:37,868 17:09:02,188 8 761

5 01:36,822 17:10:39,010 8 761

6 01:38,388 17:12:17,398 8 761

7 01:37,020 17:13:54,418 8 761

8 01:36,036 17:15:30,454 8 761

9 01:41,204 17:17:11,658 8 761

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:42,809

Startzeit: 17:02:28,849

Schnellste Runde: 01:35,818

Langsamste Runde: 01:41,246

Rundendurchschnitt: 01:37,695

Gesamt-Position: 8

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 22 9 13:59,597 01:30,875

7 78 9 14:36,518 01:36,247

8 262 1 14:42,809 01:35,818
9 146 9 15:04,532 01:38,725

10 295 8 14:06,653 01:39,946

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #262 Name: ECKERT, Evan

Klasse: 125H      Team: Rmv bisingen

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Honda CRF 250

718.09.2021 17:30:03 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:38,345 17:04:07,194 8 762

2 01:39,946 17:05:47,140 8 762

3 01:43,674 17:07:30,814 10 762

4 01:45,852 17:09:16,666 10 762

5 01:48,105 17:11:04,771 10 762

6 01:48,534 17:12:53,305 10 762

7 01:52,668 17:14:45,973 10 762

8 01:49,529 17:16:35,502 10 762

Platzierung: 10

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 14:06,653

Startzeit: 17:02:28,849

Schnellste Runde: 01:39,946

Langsamste Runde: 01:52,668

Rundendurchschnitt: 01:46,901

Gesamt-Position: 10

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

8 262 9 14:42,809 01:35,818

9 146 9 15:04,532 01:38,725

10 295 1 14:06,653 01:39,946
11 13 8 14:25,803 01:46,507

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #295 Name: HASENFRATZ, Rene

Klasse: 125H      Team: Msc bräunlingen

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Honda 250

818.09.2021 17:30:03 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:26,722 17:03:55,571 1 765

2 01:30,640 17:05:26,211 1 765

3 01:29,512 17:06:55,723 1 765

4 01:29,565 17:08:25,288 1 765

5 01:32,764 17:09:58,052 1 765

6 01:31,256 17:11:29,308 1 765

7 01:31,487 17:13:00,795 1 765

8 01:30,388 17:14:31,183 1 765

9 01:42,366 17:16:13,549 3 765

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 13:44,700

Startzeit: 17:02:28,849

Schnellste Runde: 01:29,512

Langsamste Runde: 01:42,366

Rundendurchschnitt: 01:32,247

Gesamt-Position: 3

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 24 9 13:33,898 01:28,008

2 4 9 13:34,074 01:25,392

3 686 1 13:44,700 01:29,512
4 808 9 13:45,805 01:28,165

5 944 9 13:48,409 01:30,570

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #686 Name: KÜRNER, Luca

Klasse: 125H      Team: MSC Bräunlingen

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: KTM 250

918.09.2021 17:30:03 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:30,186 17:03:59,035 3 766

2 01:31,691 17:05:30,726 3 766

3 01:30,789 17:07:01,515 3 766

4 01:31,990 17:08:33,505 3 766

5 01:28,165 17:10:01,670 2 766

6 01:29,838 17:11:31,508 2 766

7 01:40,881 17:13:12,389 4 766

8 01:31,905 17:14:44,294 4 766

9 01:30,360 17:16:14,654 4 766

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 13:45,805

Startzeit: 17:02:28,849

Schnellste Runde: 01:28,165

Langsamste Runde: 01:40,881

Rundendurchschnitt: 01:31,952

Gesamt-Position: 4

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 4 9 13:34,074 01:25,392

3 686 9 13:44,700 01:29,512

4 808 1 13:45,805 01:28,165
5 944 9 13:48,409 01:30,570

6 22 9 13:59,597 01:30,875

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #808 Name: MERATH, Paul

Klasse: 125H      Team:

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Honda CRF 250

1018.09.2021 17:30:03 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:34,290 17:04:03,139 6 768

2 01:31,441 17:05:34,580 5 768

3 01:31,651 17:07:06,231 6 768

4 01:31,302 17:08:37,533 6 768

5 01:33,241 17:10:10,774 6 768

6 01:31,463 17:11:42,237 6 768

7 01:33,642 17:13:15,879 6 768

8 01:30,809 17:14:46,688 5 768

9 01:30,570 17:16:17,258 5 768

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 13:48,409

Startzeit: 17:02:28,849

Schnellste Runde: 01:30,570

Langsamste Runde: 01:34,290

Rundendurchschnitt: 01:31,764

Gesamt-Position: 5

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 686 9 13:44,700 01:29,512

4 808 9 13:45,805 01:28,165

5 944 1 13:48,409 01:30,570
6 22 9 13:59,597 01:30,875

7 78 9 14:36,518 01:36,247

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #944 Name: GRAFF, Joshua

Klasse: 125H      Team: MSC Emmingen

Hobby 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Husqvarna TC 125

1118.09.2021 17:30:03 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-7

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:


